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Kolory tanga 

Stawiam na 
dalszy rozwój

Kobieta 
w Watykanie

Walczyli 
na rakiety



Lech Malinowski
lechm47@wp.pl
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Collegium Tumanów i NBP (Nowy Bunkier Pisu)
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Gmina dostała ponad 690 tys. zł na zabezpieczenie danych 
Urzędu Miejskiego i Mieszkańców. 
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Strażacy z Wyszanowa podsumowali miniony rok

Nowoczesna pracownia multime-
dialna w bibliotece w Międzyrzeczu 



 W ostatnich latach powiat sulęciński i między-

rzecki mogły rozwijać się szybciej i lepiej. Niestety, 

wszyscy straciliśmy na tym, że nie mieliśmy „swojego" 

w koalicji rządzącej w Sejmiku Wojewódzkim. W związku 

z tym nie miał kto upomnieć się o miliony złotych dla 

Środkowego Lubuskiego. Nie możemy sobie na to 

ponownie pozwolić. Do Polski trafiają środki z KPO i 

nowej perspektywy unijnej. Musimy postawić na 

jednego kandydata, niezależnie od tego czy osobiście 

go lubimy czy nie. Inwestycje, szpitale i nowe miejsca 

pracy są tego warte. Dotychczasowa działalność 

kandydatów i przebieg ich kampanii wskazuje jasno: 

Kandydatem z Sulęcina i Międzyrzecza, który ma 

największe szanse jest Patryk Lewicki startujący z list 

Trzeciej Drogi. 

 Warto dodać, że atutem kandydatury Lewickiego jest 

jego niezależność. Prowadzi własną firmę więc jego 

stanowisko nie jest zagrożone przez polityczne rozgrywki. 

Ponadto jest wiele dowodów na to, że Patryk Lewicki łączy 

ludzi z różnych środowisk politycznych. – Patryk dla Sulęcina 

i dla ludzi zrobi wszystko! On działanie i pomaganie ma po 

prostu we krwi. Udowodnił to w czasie naszej wieloletniej 

współpracy Bogusław Wątor – ocenia wieloletni poseł . 

Dobrze mówi o nim również Wicemarszałek Łukasz Porycki 

– Znam Patryka i mogę wprost powiedzieć, że wie jak 

poruszać się po Sejmiku. Sulęcin i Międzyrzecz mogą 

jedynie zyskać na jego wyborze. Na pewno będzie walczył            

o ważne dla regionu inwestycje Rafał Adamczak. Z kolei , 

związany jest z Koalicją Obywatelską Prezes Agencji 
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NIE STAĆ NAS NA BRAK GŁOSU W SEJMIKU! 
KTO JEST NAJLEPSZYM WYBOREM?

Patryk Lewicki startujący 
z list Trzeciej Drogi typowany 

jest na faworyta wyborów 
w Sulęcinie i Międzyrzeczu

Rozwoju Regionalnego – on również współpracował z Lewickim. – Patryk jest nie tylko 

skutecznym przedsiębiorcą, ale przede wszystkim człowiekiem, który zawsze 

podkreśla potrzeby Środkowego Lubuskiego. W naszych rozmowach często 

podkreśla, że środki nie mogą być dzielone wyłącznie pomiędzy dwie stolice – Zieloną 

Górę i Gorzów  . 

 Patryk Lewicki startuje z ostatniego miejsca list Trzeciej Drogi. Zdaniem 

komentatorów to ogromne wyróżnienie. Ostatnie miejsce obok pierwszego na liście 

jest najbardziej wyróżniającym się. W historii polskich wyborów często startowali                   

z niego najbardziej wytrawni politycy. 

 Już 7 kwietnia dowiemy się czy mieszkańcy dwóch powiatów: sulęcińskiego              

i międzyrzeckiego zjednoczą się by wybrać kogoś „od siebie" do Sejmiku?                         

Czy ponownie będziemy skazani na inwestycyjny marazm? Wybór należy do Pań-

stwa. Na sam koniec warto przypomnieć szlacheckie powiedzenie - „Nic o nas                

bez nas!"


